
患者様・ご家族様各位  

医療法人社団大慈会慈秀病院 

理事長 稲垣雄一朗 

料金および価格改定のお知らせ 

平素より当院の診療に御理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当院では、自費による各種ご提供物について、13 年に渡り従来

価格の据え置きとするため鋭意努めてまいりましたが、皆様ご周知のと

おり、昨今の燃料費や原材料の高騰、諸経費の値上がりに伴う人件費の

上昇は著しく、もはや自助努力では吸収しきれない状況となっておりま

す。  

つきましては、誠に恐れ入りますが、来る 2025 年 2 月 1 日より、別紙

の通り自費の料金および価格を改定させていただきたく、本書をもって

ご案内申し上げます。  

患者様・ご家族様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢

察の上、ご理解とご協力を賜れますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ窓口】 電話対応：042-369-1511（代表）  

対応時間：9 時 00 分から 16 時 30 分 


